

## GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO

CNPJ: 01.612.396/0001-90

Rua dos Dourados, 61 - Centro - CEP: 59585-000

TEL/FAX: (84) 3263-4181

## EXTRATO DO TERMO DE ADESÃO Nº 007/2021

A Prefeitura municipal de São Miguel do Gostoso/RN torna público a adesão da Ata de Registro de Preços da Prefeitura Municipal de Nisia Floresta/RN, nos termos da Lei 8.666/93 em consonância com a Lei 10.520/02 e suas alterações posteriores e demais normas em vigor, conforme especificado abaixo:

Ata de Registro de Preço nº 037/2021 – Pregão Presencial nº 037/2020 – SRP

Órgão Gerenciador: Prefeitura Municipal de Nisia Floresta/RN, inscrita no CNPJ nº: 08.167.306/0001-49

Órgão participante (Carona): Prefeitura Municipal de São Miguel do Gostoso, CNPJ n°: 01.612.396/0001-90.

Objeto: Registro de Preço para eventual e futura aquisição parcelada de equipamentos e suprimentos de informática

Fornecedor registrado: EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVIÇOS EM

INFORMATICA - LTDA CNPJ n°: 04.471.402/0001-25

(50% - Adesão a Ata de Registro de Preço nº 0037/2020)

Vigência da Ata: 10/12/2020 à 10/12/2021

Vigência do Termo de Adesão / contrato: 31/12/2021

São Miguel do Gostoso/RN, 01 de julho de 2021.

Prefeitura Municipal de Nisia Floresta /RN Órgão Gerenciador

Prefeitura Municipal de São Miguel do Gostoso/RN Órgão participante (Carona)

Fornecedor registrado: EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVIÇOS EM

INFORMATICA - LTDA CNPJ n°: 04.471.402/0001-25

Fornecedor

\_\_\_\_\_

José Renato Teixeira de Souza CPF: 009.524.474-36 Prefeito Municipal